

SNCC.D.001



Comedores Económico del Estado Dominicano
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Expediente
COMEDORES ECONOMICOS-DAF-CM-2021-0019
No. DOCUMENTO
COMEDORES ECONOMICOS-DAF-CM-2021-0019

FECHA 27/07/2021

No. Solicitud: (0060)

Objeto de la compra: (BIENES)

Rubro: MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

Planificada: SI

Pag. 1 / 1

No.	Código	Código presupuestar	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	44122104	239201	GANCHO MACHO Y HEMBRA	5	DOCENA	1,017.00	5,085.00
2	14111507	233101	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2x11	600	UNIDAD	215.00	129,000.00
3	44122003	239201	CARPETA DE 3 PULG	3	DOCENA	2400.00	7,200.00
4	44121708	239201	MARCADORES 12/1	5	DOCENA	2450.00	12,250.00
5	44121503	239201	SOBRE MANILA 8 1/2x11 500/1	7	CAJA	2410.00	16,870.00
6	44111501	239201	POST-IT 3X3 DE COLORES	20	DOCENA	375.00	7,500.00
7	44121503	239201	SOBRE MANILA 10 x 15 500/1	7	CAJA	2610.00	18,270.00
8	44121706	239201	LAPIZ DE CARBON 12/1	50	CAJA	90.00	4,500.00
9	44121615	239201	GRAPADORAS	5	DOCENA	4580.00	22,900.00
10	44122101	239201	TABLA DE APOYO O PORTA LIBRETAS	10	UNIDAD	2796.00	27,960.00
11	14111531	233201	LIBRO RECORD 500 PAG	5	DOCENA	3631.00	18,155.00
12	44111501	239201	CHINCHETAS	5	DOCENA	515.00	2,575.00
13	44111501	239201	LEBEL PARA FOLDER	5	DOCENA	872.00	4,360.00
14	44122026	239201	PROTECTOR DE HOJAS PLASTICOS 235x285mm TAMAÑO CARTA 25/1	2	CAJA	2725.00	5,450.00
15	45101706	239201	PERFORADORA 2 HOYOS	5	DOCENA	3200.00	16,000.00
16	44121634	239201	MASKING TAPE 2 PUL	10	DOCENA	660.00	6,600.00
17	44121634	239201	MASKING TAPE 1 PUL	10	DOCENA	1100.00	11,000.00
						Total	315,675.00


 Napoleon Terrero Figueroa

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Distribución y Copias

Original 1 - Expediente de Compras

Copia1 - Agregar Destino

/UR.09.2019

